
 
druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć 
„Energie Cités” w charakterze Członka Honorowego. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./)Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Gmin 
Polska Sieć „Energie Cités” w charakterze Członka Honorowego, bez potrzeby wnoszenia 
Ŝadnych opłat. 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


